
 Uchwała Nr XV/115/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie  przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska z Planem Gospodarki Odpadami
                  dla Miasta Radziejowa na lata 2004 – 2013”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001
roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627; z późn. zm.) oraz z art. 14 ustawy  z dnia 27 kwietnia
2001 roku o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz.628; z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Zarząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego i Zarząd Powiatu Radziejowskiego

uchwala się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji  „Program Ochrony Środowiska z Planem Gospodarki Odpadami
dla Miasta Radziejowa na lata 2004 – 2013” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/115/2004

Rady Miasta Radziejów 
z dnia 30 listopada 2004 roku

„Program Ochrony Środowiska z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta Radziejowa na lata
2004 – 2013” jest dokumentem uchwalanym przez Radę Miasta w celu realizacji założeń polityki
ekologicznej Państwa.
Jego zakres został określony przez ustawę – Prawo ochrony środowiska.
Program zawiera szczegółowy wykaz zadań realizowanych do roku 2013, priorytetowe kierunki działań
związanych z ochroną środowiska oraz cele do osiągnięcia w perspektywie długoterminowej.
Zadania do realizacji zostały ujęte w formie harmonogramu, w rozbiciu na lata, w którym podano zasady
odpowiedzialności i współpracy, a także wskazano możliwe zewnętrzne źródła finansowania.
Uchwalenia przedmiotowego Programu jest ustawowym obowiązkiem samorządu gminnego oraz pozwala
na ubieganie się o przyznanie środków pomocowych z funduszy strukturalnych.


